ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 марта 2017 г. № 03/232
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Лемтыбож» от 27 ноября 2014 года № 11/50 «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»
            В связи с утверждением решения Совета городского округа «Вуктыл» от 07 февраля 2017 г. № 196 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Лемтыбож» от 27 ноября 2014 года № 11/50 «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 февраля 2017 года и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. руководителя администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                     О. Б. Бузуляк